ỦY BAN NHÂN DÂN
 THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

 Số:   208  /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Điện Bàn, ngày     04  tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc di dời trụ sở tiếp công dân của UBND thị xã Điện Bàn

Hiện nay, trụ sở Tiếp công dân UBND thị xã Điện Bàn, địa chỉ tại số 17 Hoàng Diệu, phường Vĩnh Điện, thị xã Điện Bàn đang trong quá trình nâng cấp, sửa chữa.

Để đảm bảo các điều kiện cho tiếp công dân. Kể từ ngày 06/5/2019, Trụ sở Tiếp công dân thị xã sẽ được chuyển về trụ sở làm việc HĐND & UBND thị xã Điện Bàn (địa chỉ: số 22 Hoàng Diệu, phường Vĩnh Điện, thị xã Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam); số điện thoại liên hệ: 0235.3.945.333.

Vậy, Ủy ban nhân dân thị xã trân trọng thông báo để quý cơ quan, đơn vị, tổ chức, nhân dân biết liên hệ trong công việc.

Xin trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:

- Các cơ quan, ban, ngành, hội, đoàn thể;

- TT VHTT & TTTH (để thông tin);
- UBND các xã, phường;
- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Lê Thanh Long